
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA

2 AA



COGNOME NOME

PAPPA IRENE

MOLINARI ANGELA

CUOSTA ANGELA

CAPANO MARIA LINDA

DEL MASTRO MARIALUISA

CANTIELLO MARIA ROSARIA

VITIELLO IMMACOLATA

SORRENTINO LUISA

MARONE NICOLETTA

FIORENTINO PASQUALINA LIANA

FIORE DONATELLA

PROIETTI GAIA

VITIELLO MARIA LUCIA

VISCOVO VALERIA

BORRIELLO NUNZIA

INNOCENTE RAFFAELLA

COZZOLINO BARBARA

RAGONE ANNA MARIA

DI BLASIO ANGELA

IANNICELLI ILARIA

BOTTINO MARIA RAFFAELA

BONIFACIO MARIA RITA

LONGOBARDI ASSUNTA

PERFETTO GIULIA

BARBUTO FILOMENA

NATALE ELISA

PANE IOLANDA

MAGLIONE CATERINA

BOVE GIOVANNI

PALMIERI ANTONIETTA

VITOLO ANTONELLA

BOVENZI ANTONELLA

ROMANO MARIA

MIRANDA MARIO



DATA DI NASCITA PROVINCIA DI NASCITA

08/07/1976 NA

25/04/1987 NA

27/07/1980 NA

19/10/1979 NA

07/07/1993 NA

25/11/1982 CE

02/06/1962 NA

26/12/1975 NA

24/04/1974 NA

04/05/1982 NA

26/07/1982 NA

14/09/1972 NA

23/10/1981 NA

11/12/1981 NA

02/09/1979 NA

26/01/1979 SA

01/05/1973 NA

25/07/1980 NA

16/06/1976 NA

24/08/1971 NA

21/07/1983 NA

15/03/1976 NA

04/06/1977 NA

25/09/1979 NA

30/04/1968 SA

20/05/1971 NA

16/09/1980 NA

15/07/1976 NA

25/06/1961 SA

12/12/1975 NA

06/01/1972 ME

12/03/1969 NA

20/01/1973 CE

12/02/1962 NA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

36 97,50

24 186

24 79

36 69

36 84

36 50,50

34 11,50

36 18

30 43

36 54,50

36 35

36 24,50

36 27

36 26,50

36 24,50

36 14

36 16

36 28

36 19,50

36 0

24 24

8 30,50

34 20

36 18

24 4

24 0

36 12

36 15

24 1

36 0

24 0

36 2

36 0

24 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 162

0 48

0 84

0 79

0 4

0 36

0 69

0 58

0 35

0 12

0 24

0 30

0 24

0 24

0 18

0 18

0 12

0 0

0 6

0 25

0 12

0 18

0 0

0 0

0 24

0 27

0 3

0 0

0 24

0 12

0 24

0 0

0 0

0 12



PUNTEGGIO TOTALE PREFERENZE

295,50 17; 18; 

258 17; 18; 

187 17; 

184 17; 

124

122,50 17; 18; 

114,50 17; 18; 

112 17; 18; 

108 17; 18; 

102,50 17; 

95 17; 

90,50 17; 18; 

87 18; 

86,50 18; 

78,50 17; 18; 

68 17; 18; 

64

64

61,50 17; 18; 

61 17; 18; 19; 

60 18; 

56,50 18; 

54

54

52 17; 18; 

51 18; 

51 18; 

51 18; 

49 17; 

48 17; 18; 

48 17; 18; 

38 18; 

36 18; 

36



NUMERO DEI FIGLI SERVIZIO SENZA DEMERITO

1

2

0 X

0

0

2 X

2

3 X

2 X

0

0

1 X

2 X

2 X

3

2

0 X

0

2 X

2

2

2

0 X

0

2

2 X

2

2

0

3

3

2

2

0 X



RISERVE

M; 

N; 


